
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/01/2024 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23352.005448/2023-20.

Pregão Nº 129/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 26.990.569/0001-35 - TAVARES E SILVA COMERCIO E SERVICO LTDA. Objeto:

Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de telhamento, retirada de telhas,

instalação e limpeza de calhas e rufos, com fornecimento de mão de obra, material e art, para o campus

videira do instituto federal catarinense, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de

referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 02/01/2024 a 02/01/2025. Valor

Total: R$ 230.589,00. Data de Assinatura: 02/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 16/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


